Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2018 года

                         № 29/151
О тексте информационного сообщения

территориальной избирательной комиссии города Фрязино

о подаче избирателями заявлений о включении в список избирателей

по месту нахождения на выборах Президента РФ 18.03.2018г.

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 и пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения территориальной избирательной комиссии города Фрязино о подаче избирателями заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18.03.2018 года (прилагается).
2. Опубликовать текст информационного сообщения в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель ТИК г. Фрязино

И.С. Гавриков

Секретарь ТИК г. Фрязино

О.А. Романова

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

от «23» января 2018 г. № 29/151
Информационное сообщение

Территориальной избирательной комиссии

города Фрязино

Информируем Вас о том, что с 31 января 2018 года начинается период подачи избирателями заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
В период с 31 января по 12 марта 2018 года заявления могут быть поданы:
- в территориальную избирательную комиссию г. Фрязино
по адресу г. Фрязино, пр. Мира, д. 15а, ком. 108 (здание администрации)
По рабочим дням – с 16.00 до 20.00 часов
Суббота, воскресенье, праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.
- через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ)
по адресу г. Фрязино, ул. Центральная, д. 12 и ул. Нахимова д.23
По рабочим дням – с 08.00 до 20.00 часов
Суббота  - с 08.00 до 20.00 часов
воскресенье, праздничные дни – выходной
- через Единый портал государственных и муниципальных услуг.

В период с 25 февраля по 12 марта 2018 года избиратель может подать заявление в любую участковую избирательную комиссию (УИК)
По рабочим дням – с 16.00 до 20.00 часов
Суббота, воскресенье, праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов
Не забудьте взять паспорт.

Телефон территориальной избирательной комиссии города Фрязино: 56-4-53-77